P
E
R
FE
C
T
 A
M

PB-S-2010 200×100 100 mm
PB-S 2515 250×150 125 mm
ORDER CODE SIZE
ASD-125-100 100-125 mm
ASD-150-125 150-125 mm
ASD-200-150 200-150 mm
ORDER CODE SIZE
DUCT-100 100 mm
DUCT-125 125 mm
DUCT-150 150 mm
DUCT-200 200 mm
PLENUMKASTEN MIT UNTEREM LUFTKANALANSCHLUSS
27
PLENUMKASTEN MIT SEITLICHEM LUFTKANALANSCHLUSS
LUFTREDUZIERER